PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. José Conceição Costa, RG: 0647178281 SSP/BA, e CPF: 

631.646.555-68, para os serviços a serem prestados como técnico da seleção de 

futebol deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.580,00 (Hum mil e 

quinhentos e oitenta reais) Vigência: 02.06.2014 a 30.06.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0985/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Alcio Azevedo Costa, CPF: 596.798.835-15 e RG: 5877987 SSP/BA,

[...]

Lagoa Funda de Abdias, Lagoa Grande, Fifiri, 
Encantada, Caraíbas, Lagoa Nova, Caldeirão, Várzea Verde, Lagoa Funda, 
Formosa, São João, Curral Novo, Vão, Mocó e Palmeira, regiões atingidas pela 
seca e/ou que não possuem abastecimento regular, neste município de 

Macaúbas. Valor R$ 5.450,00 (Cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

Vigência: 02.06.2014 a 30.06.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0989/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e a Drª. Lidiane Silva Cruz Magalhães, CRM-BA: 20665, CPF: 010.765.595-

06, RG: 0964436930 SSP/BA, para os serviços de atendimento como médico 
cardiologista de urgência e emergência no hospital regional Antenor Alves da 

Silva deste município de Macaúbas. Valor R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 

Vigência: 03.06.2014 a 30.06.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0990/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Dr. Clériston Figueiredo Martins, CRM/BA: 19.552, CPF: 007.074.565-

[...]

Tainan Verena Rodrigues Silva Teodoro, CRM: 26947, CPF: 

301.808.985-85, RG: 12987979-77 SSP/BA, para os serviços de atendimento 

médico Clínico Geral plantonista de urgência e emergência no hospital regional 

Antenor Alves da Silva deste município de Macaúbas. Valor R$ 147.000,00 

(Cento e quarenta e sete mil reais) Vigência: 03.06.2014 a 31.12.2014.